
风泵BQF25-50风动潜水泵

产品名称 风泵BQF25-50风动潜水泵

公司名称 济宁国龙工矿有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东济宁市中区

联系电话 0537-3938336 18754786048

产品详情

风泵BQF25-50风动潜水泵

BQF-Ⅰ、BQF-Ⅱ风动潜水泵，此类风动潜水泵根据国内矿山现场施工的实际需要，吸取国外同类型先进
产品的长处，采用了一系列先进工艺，使它具有体积小、重量轻、结构新颖、操作方便、便于安装、维
修和移动等优点。供矿山开拓、掘井巷道或竖井井筒施工等不同环境条件的场所排水作业。该泵在动力
部分采用了叶片式气动马达，具有自动离心调速器结构，能确保在额定转速范围内运行。是一种高效率
、高扬程的矿山掘井、建井的理想排水工具。 

 

型号

 

流量
(m3/h)

 

扬程
(m)

 

使用气压
(MPa)

 

耗气量
(m3/min)

 

进风管
内径
(mm)

 

出水管
内径
(mm)

 

外形尺寸
长×宽×高(mm)

 

重量
(kg)

 

BQF-Ⅰ

 

17

 

70

 

0.4-0.7

 

4-4.5

 

25

 

38

 

320×275×370

 

25
 

BQF-Ⅱ

 

25

 

50

 

0.4-0.7

 

4-4.5

 

25

 

38

 

320×275×370

 

25
         

主营：潜水泵 电泵  排污泵  排沙泵  注浆泵  风泵 气动泵 自吸泵  涡轮潜水泵

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

