风泵BQF25-50风动潜水泵

产品名称	风泵BQF25-50风动潜水泵
公司名称	济宁国龙工矿有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	山东济宁市中区
联系电话	0537-3938336 18754786048

产品详情

风泵BQF25-50风动潜水泵

BQF- 、BQF- 风动潜水泵,此类风动潜水泵根据国内矿山现场施工的实际需要,吸取国外同类型先进产品的长处,采用了一系列先进工艺,使它具有体积小、重量轻、结构新颖、操作方便、便于安装、维修和移动等优点。供矿山开拓、掘井巷道或竖井井筒施工等不同环境条件的场所排水作业。该泵在动力部分采用了叶片式气动马达,具有自动离心调速器结构,能确保在额定转速范围内运行。是一种高效率、高扬程的矿山掘井、建井的理想排水工具。

型号	流量 (m3/h)	扬程 (m)	使用气压 (MPa)	耗气量 (m3/min)	进风管 内径 (mm)	出水管 内径 (mm)	外形尺寸 长×宽×高(mm)	重量 (kg)
BQF-	17	70	0.4-0.7	4-4.5	25	38	320 × 275 × 370	25
BQF-	25	50	0.4-0.7	4-4.5	25	38	320 × 275 × 370	25

主营:潜水泵 电泵 排污泵 排沙泵 注浆泵 风泵 气动泵 自吸泵 涡轮潜水泵